关于2022年海沧区“大棚房”项目台账信息的公示

为持续强化日常监督，落实“大棚房”长效监管机制，现将海沧区绿之林园艺场等17综“大棚房”项目台账信息进行公开。如有发现变相扩大用地规模、改变农业性质和农业用途行为，向海沧区农业农村局或厦门市自然资源和规划局海沧分局反映，联系电话：0592-6589325,0592-6058669。
特此公示。

海沧区“大棚房”问题专项清理整治
                 行动“回头看”领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]                2022年11月23日

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 海沧区绿之林园艺场        联系人及电话：陈东升13859991284
	项目名称
	海沧区绿之林园艺场地块一、二农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区绿之林园艺场

	负责人、联系电话及住址
	陈东升13859991284 漳平市永福镇古溪村

	土地流转面积（㎡）
	38886+11827

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会厦门市海沧区绿之林园艺场

	流转方式
	租赁

	总使用面积（㎡）
	38886+11827

	建设地点
	海沧区东孚街道寨后社区诗山社、西山社

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	37087+11730
	1799+97

	生产设施用途
	盆栽、草花等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	1.管理房2栋，面积分别是271.18（㎡）和202.43（㎡），建设标准简易；存储间2栋，面积分别是 126.88（㎡），84.72（㎡），建设标准简易；附属设施硬化道路面积为1116.80（㎡），标准简易场内水泥路。
2.必要管理房1栋，面积为97.05（㎡），建筑标准砖混。

	土地使用年限
	 2014 年 2月 15 日至 2030 年 2月14 日
 2011 年 1月 1日至 2030 年 12月31 日

	占用耕地面积（㎡）
	33293+7742

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.7.20，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 海沧区润业园园艺场           联系人及电话：连捷 13906057568
	项目名称
	厦门市海沧区润业园园艺场地块一、二、三农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区润业园园艺场

	负责人、联系电话及住址
	连捷  13906057568 厦门市湖里区南山路576号

	土地流转面积（㎡）
	7890+8419+11531

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会  厦门市海沧区润业园园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	7890+8419+11531

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区西山社

	经纬度
	四至详见测绘图

	土地四至
	四至详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	7530+8219+11172
	360+200+359

	生产设施用途
	生产设施为大棚，主要用于盆栽花卉、盆栽植物的种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）、道路（简易）、存储间（简易）

	土地使用年限
	 2014年 3月 1日 至 2024年 2月 28日

	占用耕地面积（平方米）
	233+6107+10521

	占用永久基本农田面积（平方米）
	无

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农用地期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.3，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

 “大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 海沧区晨顼园艺场     联系人及电话：洪碧月、15980797990
	项目名称
	厦门市海沧区晨顼园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区晨顼园艺场

	负责人、联系电话及住址
	洪碧月、15980797990厦门市集美区西亭村187号

	土地流转面积（㎡）
	36404

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后村民居委会、厦门市海沧区晨顼园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	36404

	建设地点
	东孚街道寨后社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	35914
	490

	生产设施用途
	花卉种植；其他园艺作物种植等农产品种植。

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）2栋，面积分别为156.85（㎡）、72.51（㎡）。存储间（简易）2栋，面积分别为70.61（㎡），50.29（㎡）；水塔（砖混），13.47（㎡）。

	土地使用年限
	2017年1月1日至2031年1月1日

	占用耕地面积（㎡）
	29399

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：海沧区翠绿园艺场        联系人及电话：陈燕蓉、13030889581
	项目名称
	厦门市海沧区翠绿园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区翠绿园艺场

	负责人、联系电话及住址
	陈燕蓉、13030889581厦门市湖里区金山西三里211号

	土地流转面积（㎡）
	32600

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村村民委员会、厦门市海沧区翠绿园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	32600

	建设地点
	东孚街道洪塘村西塘社

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	32470
	130

	生产设施用途
	主要用于草花种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）、厕所（简易）、存储间（简易）

	土地使用年限
	2017年3月1日至2027年2月28日

	占用耕地面积（㎡）
	29896

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农用地期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：厦门洪玥生物科技有限公司   联系人及电话：阙金水、18650178676
	项目名称
	厦门洪玥生物科技有限公司农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门洪玥生物科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	阙金水、18650178676福建省永定县龙潭镇联中村

	土地流转面积（㎡）
	72050

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村村民委员会、厦门洪玥生物科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	72050

	建设地点
	海沧区东孚街道洪塘村

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	71767
	283

	生产设施用途
	洋兰、金线莲等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	检验检疫室（简易）1栋，面积为136.03（㎡）；管理房（简易）1栋，面积为105.64（㎡）；厕所1间，面积为11.10（㎡）；硬化道路面积为30.22（㎡）。

	土地使用年限
	2018年1月1日至国家征地为止

	占用耕地面积（㎡）
	638

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.9.2，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：海沧区华艺苑园艺场           联系人及电话：沈韶希 13696976950
	项目名称
	厦门市海沧区华艺苑园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区华艺苑园艺场

	负责人、联系电话及住址
	沈韶希 13696976950

	土地流转面积（㎡）
	30866

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道过坂社区居民委员会、厦门市海沧区华艺苑园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	30866

	建设地点
	东孚街道过坂社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	29775
	1091

	生产设施用途
	主要用于盆栽花种植、育苗扦插

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）、分拣包装仓库（简易）、存储间（简易）和道路（棚、简易）。

	土地使用年限
	2015年1月1日至2024年12月31日

	占用耕地面积（㎡）
	25484

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农用地期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 厦门菩提花卉有限公司     联系人及电话：林村明13860171239
	项目名称
	厦门菩提花卉有限公司农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门菩提花卉有限公司

	负责人、联系电话及住址
	林村明13860171239

	土地流转面积（㎡）
	11642

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道过坂社区居民委员会、厦门菩提花卉有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	12259

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道过坂社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	11719
	540

	生产设施用途
	用于兰花等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房3栋，面积分别是48.93㎡（简易）、42.53㎡（简易）、177.32㎡（砖混）；附属设施硬化道路面积为22.77㎡，存储间1栋（棚）面积264.50㎡。

	土地使用年限
	2003 年 2  月 20 日至2023年 2 月28日

	占用耕地面积（㎡）
	0

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 厦门市海沧区裔昕园艺场      联系人及电话：洪龙胜、13850034857
	项目名称
	海沧区裔昕园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区裔昕园艺场

	负责人、联系电话及住址
	洪龙胜、13850034857厦门市海沧区东孚街道洪塘村

	土地流转面积（㎡）
	48246

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会、厦门市海沧区裔昕园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	48246

	建设地点
	海沧区东孚街道寨后社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	46253
	1993

	生产设施用途
	盆栽、花卉等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房1、建设标准砖混；管理房2、建设标准棚；设备原料及生产资料存储间1、建设标准棚。设备原料及生产资料存储间2、建设标准简易。水泥路、建设标准场内水泥路。

	土地使用年限
	2015年1月1日至2024年12月31日

	占用耕地面积（㎡）
	48246

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：厦门东林盛园林绿化有限公司   联系人及电话：陈景东 15960841998
	项目名称
	厦门东林盛园林绿化有限公司农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门东林盛园林绿化有限公司

	负责人、联系电话及住址
	陈景东  15960841998 厦门市湖里区枋湖社664号

	土地流转面积（㎡）
	 2028

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会厦门东林盛园林绿化有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	2028

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区

	经纬度
	四至详见测绘图

	土地四至
	四至详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	1948
	80

	生产设施用途
	生产设施为大棚，主要用于盆栽种植。

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）、道路（简易）

	土地使用年限
	2013年 1月 1日 至 2033年 1月 1日

	占用耕地面积（㎡）
	2028

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农用地期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月10日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：厦门和晟科技有限公司  联系人及电话：黄松、13906050603
	项目名称
	厦门和晟科技有限公司农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门和晟科技有限公司

	负责人、联系电话及住址
	黄松、13906050603厦门市思明区大同路330号2楼

	土地流转面积（㎡）
	12513

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会、厦门和晟科技有限公司

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	12513

	建设地点
	海沧区东孚街道寨后社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	12140
	373

	生产设施用途
	用于兰花等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）1栋，面积为172.87（㎡）。附属设施硬化道路面积96.60（㎡），存储间（棚）1栋，面积103.11（㎡）。

	土地使用年限
	2013年8月1日至2024年8月1日

	占用耕地面积（㎡）
	9388

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或终止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2022.11.3，农业、街道

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：海沧区华鹭达园艺场   联系人及电话：沈韶希、13696976950
	项目名称
	厦门市海沧区华鹭达园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区华鹭达园艺场

	负责人、联系电话及住址
	沈韶希、13696976950

	土地流转面积（㎡）
	45970

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道过坂社区居民委员会、厦门市海沧区华鹭达园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	45970

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道过坂社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	44816
	1154

	生产设施用途
	生产设施为大棚，主要用于盆栽花种植。

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）、厕所（简易）、分拣包装场仓库（简易）、存储间（棚、简易）和道路（简易）。

	土地使用年限
	2014年1月1日至2023年12月31日

	占用耕地面积（㎡）
	39670

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农用地期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：厦门市海沧区鹭斌花木园艺场  联系人及电话：刘泉良13606060389
	项目名称
	海沧区鹭斌花木园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区鹭斌花木园艺场

	负责人、联系电话及住址
	刘泉良13606060389 武平县东留镇新福村

	土地流转面积（㎡）
	25515

	流转双方名称
	 厦门市海沧区东孚街道莲花社区居民委员会 厦门市海沧区鹭斌花木园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	25515

	建设地点
	海沧区东孚街道莲花社区汤岸社

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	24771
	744

	生产设施用途
	盆栽、草花等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房2栋，面积分别是144.72和247.72（㎡）,建设标准棚；存储仓库1栋，面积83.22（㎡）,建设标准简易。存储工具间1栋，面积124.27（㎡）。

	土地使用年限
	 2018 年 1月 1 日至 2025 年 12 月 30 日

	占用耕地面积（㎡）
	21918

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：海沧区绿之怡园艺场  联系人及电话：陈大卫13774670807
	项目名称
	厦门市海沧区绿之怡园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区绿之怡园艺场

	负责人、联系电话及住址
	陈大卫13774670807 漳平市永福镇秋苑村

	土地流转面积（㎡）
	12444

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会   厦门市海沧区绿之怡园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	12444

	建设地点
	厦门市海沧区寨后社区林后社

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	12294
	150

	生产设施用途
	花卉、苗木等农产品种植。

	辅助设施用途、建设标准
	管理房（简易）1栋，面积为149.61平方米。

	土地使用年限
	2011年 3月20 日至2029 年 3月 20 日

	占用耕地面积（㎡）
	984

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位：海沧区怡思园艺场     联系人及电话：冯国华13606046221
	项目名称
	厦门市海沧区怡思园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区怡思园艺场

	负责人、联系电话及住址
	冯国华13606046221杭州市江干区兴隆社区一区

	土地流转面积（㎡）
	9342

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村村民委员会          厦门市海沧区怡思园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	9342

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	9050
	292

	生产设施用途
	用于草花等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	环保设施厕所1栋(简易)，面积16.55（㎡）；管理房1栋（简易），面积145.33（㎡）），附属设施硬化道路面积为130.29（㎡）。

	土地使用年限
	 2011 年 10  月 18 日至2021年 10 月17日

	占用耕地面积（㎡）
	2

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 海沧区萱言园艺场   联系人及电话：韩春梅、13055929938
	项目名称
	厦门市海沧区萱言园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区萱言园艺场

	负责人、联系电话及住址
	韩春梅、13055929938江苏省新沂市草桥镇古墩村

	土地流转面积（㎡）
	8463

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村村民委员会、厦门市海沧区萱言园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	8463

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道洪塘村

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	8381
	82

	生产设施用途
	主要用于鲜切花种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房(简易)、道路(简易)、存储间（简易）

	土地使用年限
	2011年7月19日至2021年7月20日

	占用耕地面积（㎡）
	8239

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	设施农用地期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 海沧区天民园艺场   联系人及电话：李挺民、13606902551
	项目名称
	厦门市海沧区天民园艺场地块一、二、三农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区天民园艺场

	负责人、联系电话及住址
	李挺民、13606902551厦门市思明区店上西里10号

	土地流转面积（㎡）
	1808+18562+21466

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会、厦门市海沧区天民园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	1808+18562+21466

	建设地点
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	1808+17919+21029
	0+643+437

	生产设施用途
	用于苗木等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房(简易)、道路(简易)、存储间（简易）

	土地使用年限
	2015年1月11日至2025年1月11日

	占用耕地面积（㎡）
	1808+18344+16689

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治。

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无

“大棚房”项目用地信息台账表
填报单位： 海沧区兴卉园艺场   联系人及电话：黄鹏举13606002855
	项目名称
	海沧区兴卉园艺场农业设施建设项目

	用地经营者名称
	厦门市海沧区兴卉园艺场

	负责人、联系电话及住址
	黄鹏举13606002855厦门市湖里区南山路138-3号

	土地流转面积（㎡）
	16302

	流转双方名称
	厦门市海沧区东孚街道寨后社区居民委员会、厦门市海沧区兴卉园艺场

	流转方式
	承包

	总使用面积（㎡）
	16302

	建设地点
	海沧区东孚街道寨后社区

	经纬度
	详见测绘图

	土地四至
	详见测绘图

	设施农业用地规模
	生产设施（㎡）
	附属设施（㎡）

	15813
	489

	生产设施用途
	盆栽、花卉等农产品种植

	辅助设施用途、建设标准
	管理房2栋，建设标准简易；存储间1栋，建设标准简易；存储间1栋，建设标准棚；水泥路，建设标准简易。

	土地使用年限
	2018 年 1月 15 日至 2028 年 1 月15日

	占用耕地面积（㎡）
	13584

	占用永久基本农田面积（㎡）
	0

	占用耕地复垦要求及时限
	合同期满或中止使用土地之日起三个月内自行完成该地块的复垦整治

	土地交还和违约责任
	见租赁协议

	用地备案同意时间
	2019年3月4日

	违法违规用地情况
	无

	最近一次巡抽查时间及单位
	2021.11.4，农业、资规、城管、街道及相关村居

	查处情况
	无

	目前主要存在问题
	无